

Årsredovisning
för
SHM Consulting AB
556862-7805

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Ullmann, Styrelseledamot
2023-07-17

Styrelsen för SHM Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning och rekrytering, IT-verksamhet, mediabyrå och reklam samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	19	40	512	1 048
Resultat efter finansiella poster	-2	-8	-65	416
Soliditet (%)	2,5	1,2	-18,6	14,3

Nettoomsättningen har minskat med 92% jämfört med föregående år. Minskningen beror på Coronapandemin och att bolaget inte har några anställda kvar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-39 658	-8 232	2 110
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-8 232	8 232	0
Årets resultat			-1 822	-1 822
Belopp vid årets utgång	50 000	-47 890	-1 822	288

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 42 200 kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-47 889
årets förlust	-1 822
	-49 711
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-49 711
	-49 711

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 001	39 999
Övriga rörelseintäkter		0	39 133
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 001	79 132
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-10 830	-25 436
Personalkostnader	2	-2 632	-55 347
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 540
Övriga rörelsekostnader		-5 995	0
Summa rörelsekostnader		-19 457	-87 323
Rörelseresultat		-456	-8 191
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 367	-41
Summa finansiella poster		-1 366	-41
Resultat efter finansiella poster		-1 822	-8 232
Resultat före skatt		-1 822	-8 232
Årets resultat		-1 822	-8 232

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

5 995

Summa materiella anläggningstillgångar

0

5 995

Summa anläggningstillgångar

0

5 995

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

225

43 212

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

131 292

Summa kortfristiga fordringar

225

174 504

Kassa och bank

Kassa och bank

11 114

1 782

Summa kassa och bank

11 114

1 782

Summa omsättningstillgångar

11 339

176 286

SUMMA TILLGÅNGAR

11 339

182 281

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-47 889

-39 657

Årets resultat

-1 822

-8 232

Summa fritt eget kapital

-49 711

-47 889

Summa eget kapital

289

2 111

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

46 929

Skatteskulder

0

9 881

Övriga skulder

11 050

123 360

Summa kortfristiga skulder

11 050

180 170

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 339

182 281

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 700	32 700
Försäljningar/utrangeringar	-32 700	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	32 700
Ingående avskrivningar	-26 705	-20 165
Försäljningar/utrangeringar	26 705	
Årets avskrivningar		-6 540
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-26 705
Utgående redovisat värde	0	5 995

Stockholm 2023-06-30

David Ullmann
David Ullmann
Ordförande